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Artikuls
19-10.16.006

19-
ASFWP00454

19-10.16.340
19-10.16.210
19-10.16.016
19-HT328167
19-10.17.053
34-£2038016
34-£2038216
19-10.42.08
34-£2038916
19-E3000405
19-10.16.215
19-E3016805
19-HT302554
19-10.16.341GR
19-D407727
19-D407724
19-D407728
19-D407725
19-10.16.510
19-10.16.511
19-10.16.230
19-10.16.250
19-10.16.295
19-10.16.410
19-10.16.415
19-10.12.300
19-10.13.510
19-311248
19-311250
19-311249
|28 10-£3008305
19-30603201202
19-30604201202
19-30605201202
19-30607201202
19-30610201202
19-30612201202
19-02RM.SPG/3-38
19-02RM.SPG-38
19-10.25.078
19-10.25.079
19-10.25.082
19-10.25.083

34-ABSC194G

www.attelsr.lv

» Mébelu kajas, riteni un galdu pamatnes » Balsti

Nosaukums

Mébelu balsts
Mébelu balsts ar kronsteinu
Mébelu balsts
Mébelu balsts
Mébelu balsts
Mébelu balsts
Mébelu balsts
Filca aizsargpalikni
Filca aizsargpaliktni
Mébelu balsts
Filca aizsargpaliktnis 100x250mm
Mébelu balsts
Mébelu balsts
Mébelu balsts D-23mm, M10x46mm
Mébelu balsts
Mébelu balsts
Mébelu balsts kronsteinam STRONG M10, H-60mm
Kronsteins mébelu balstam STRONG M10, A68
Mébelu balsts kronsteinam STRONG M10, H-80mm
Kronsteins mébelu balstam STRONG M10mm, L68
Mébelu balsts ar kronsteinu
Mébelu balsts ar kronsteinu
Mébelu balsts
Mébelu balsts
Mébelu balsts MORTISE
Mébelu balsts
Mébelu balsts
Mébelu balsts
Mébelu balsts TIME
Mébelu balsts, D-55mm, H-23mm
Mébelu balsts, D-55mm, H-23mm
Mébelu balsts, D-55mm, H-23mm
leurbjams mébelu balsts
leurbjams mébelu balsts
leurbjams mébelu balsts
leurbjams mébelu balsts
leurbjams mébelu balsts
leurbjams mébelu balsts
leurbjams mébelu balsts
Mébelu paliktnis ar naglinu
Mébelu paliktnis ar naglinu
Mébelu paliktnis ar naglinu un filci
Mébelu paliktnis ar naglinu un filci
Mébelu paliktnis ar naglinu un filci
Mébelu paliktnis ar naglinu un filci

Pieliméjams balsts

Merv.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

gab.

Krasa

melna

melna
melna
melna
melna
melna
brina
brina
melna
brina
melna
melna
cinkota
melna
melna
cinkota
cinkota
cinkota
cinkota
nikeléta
nikeléta
melna
balta
melna
melna
melna
hrométa
melna
balta
melna
peléka
melna/nikeléta
melna
melna
melna
melna
melna
melna
balta
melna
balta
tumsi brina
balta
tumsi brina

peléka

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv

Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv

Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv

Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676

Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

Vitne Garums, mm Biezums, mm Augstums, mm Diametrs, mm Platums, mm Cena EUR par meérv.

M6x22

M6x20

M6x37

M6x22

M6x22

M8x27

M8x28

M8x38

M8x22

M10

M10

M10

M8x60

M8x60

M10x25

M8x60

M10x60

M10x34

76.0

43.0

55.0

63.0

81.0

111.0

132.0

6.0

6.0

6.0

6.0

7.0

3.5

3.5

10.0

3.5

10.0

6.0

9.0

5.0

15.0

26.0

42.0

20.0

6.0

8.0

8.0

8.0

8.0

28.0

27.0

43.0

32.0

29.0

37.0

38.0

30

34.0

60

80

34.0

65.0

80.0

56.0

23.0

23.0

23.0

70.0

32.0

44.0

52.0

70.0

100.0

120.0

15.0

20.0

20.0

20.0

20.0

20.0

16

24

20.0

22.0

28.0

28.0

28.0

32.0

32.0

32.0

33.0

40.0

50.0

50.0

50.0

50.0

55.0

55.0

55.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

15

15.0

15.0

15.0

18.0

18.0

19.0

0.11

3.39

2.36

0.15

0.29

0.1

0.13

1.07

13

0.2

0.98

0.21

0.29

1.34

0.35

115

0.55

0.99

0.59

0.65

0.79

0.79

0.38

0.45

0.32

0.23

0.33

0.82

0.67

0.23

0.23

0.23

0.99

2.12

2.35

2.35

25

2.99

3.42

0.04

0.04

0.04

0.04

0.04

0.04

0.25
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- - Sis artikuls turpmak nebis pieejams. Par atlikumiem jautat klientu apkalpo$anas specialistiem.

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

34-ABSC506G

34-ABSC606G

34-ABSC256G

34-HT312342

19-78.42/3-58

19-0112248-8

19-0112248/6-38

19-0112248/3-38

19-0112248/1-38

19-0112248/5-38

19-12093-25

19-12095

19-12094-25

19-10.07.001

19-230394

35-10.01.040-1

19-F002727

19-PI41ZL

19-HT340526

Pielimé&jams balsts
Pielimé&jams balsts
Pielimé&jams balsts
Filca aizsargpaliktni
Mébelu kilis
Mébelu kilis
Mébelu kilis
Mébelu paliktnis
Mébelu paliktnis
Mébelu paliktnis
Mébelu paliktnis
Mébelu paliktnis
Mébelu paliktnis
Mébelu paliktnis

Mébelu paliktnis

Stiprinajums mébelu balstam

U veida skava

Plastmasas korkis D-19mm caurulei
Mébelu balsts Integrato G, H7, D30
Reguléjams mébelu balsts Integrat G, H-19mm

Mébelu balsts D-50mm, M8x34mm

- Sim artikulam cenu atlaides netiek piemérotas

gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.
gab.

gab.

peléka
peléka
peléka
balta
balta
gaisi brana
tumsi briina
peléka
melna
gaisi brana
balta
tumsi brina
brana
balta
melna
cinkota
melna

melna

melna

M8

100.0

100.0

100.0

49.0

49.0

49.0

49.0

49.0

50.0

50.0

50.0

55.0

50.0

3.0

1.5-8.00

1.5-8.00

1.5-8.00

5.0

5.0

5.0

5.0

2.5

2.5

2.5

1.0

19

18.5

50.0

60.0

25.0

16.0

8.0

8.0

8.0

19.0

30

50

20.0

20.0

20.0

16.0

16.0

16.0

16.0

16.0

15.0

15.0

15.0

16.0

16.0

0.95

1.28

0.36

0.28

0.08

0.08

0.08

0.02

0.02

0.02

0.02

0.02

0.02

0.02

0.02

0.27

0.37

0.12

1.39

0.79

2.57
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